
 U-426-01/23 
 

 

 D O D A T E K  Č .  1  

S M L O U V A  O  D Í L O  
u z a v ř e n á  d n e  2 2 .  1 1 .  2 0 2 3  

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními 
stranami: 

 
 
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo:    Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice  
Zapsaná:   v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
                                                oddíl Pr, vložka 1342 
Zastoupená:              Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
IČO:    60460580 
DIČ:    CZ60460580 
ID datové schránky:   dugmkm6 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Oprávněn jednat:  
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092  
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

KERAMO D – Dohorák s.r.o. 
Sídlo:    Zahradní 583, 768 21 Kvasice 
Zapsaný/á:   v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C,  

 vložka 54030 
Zastoupený/á:               jednatelem 
IČO:    27716104 
DIČ:     CZ27716104 
ID datové schránky:  t3vfjgk 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Oprávněn jednat:  
- ve věcech smluvních:    
- ve věcech technických: 
 
(dále jen „zhotovitel“ a společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)  

 
Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, na 
uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva") na realizaci akce Bystřice 
pod Hostýnem, rekonstrukce  uzavřené mezi výše uvedenými 
smluvními stranami dne 22. 11. 2023. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění následujícím 
způsobem: -

AS- PO 



  U-426-01/23 
 

 

 
1) Článek IV. Cena díla se ruší a nahrazuje novým zněním: 
 
Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí: 
 
Cena dle SoD: 
Cena méněprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprací dle dodatku č. 1: 
Cena dle SoD a dodatku č. 1: 4 022 740,04 Kč bez DPH 
 
slovy: „čtyřimilionydvacetdvatisícsedmsetčtyřicet korun českých, čtyři haléře.“ 
 
DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, které 
se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na vybudování zařízení 
staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro provedení díla; doprava 
materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; poplatky za zábor veřejného  
prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní užívání komunikace, za dočasné i 
trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po dobu výstavby; uvedení komunikací 
dotčených stavbou do původního stavu; náklady na zpracování dokumentace skutečného 
provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí dle ČSN a případných jiných norem a 
předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kte1ými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je započítán vývoj cen stavebních prací, energií a 
změny kursů měn po dobu výstavby. 
 
2) Článek III. Termín a místo plnění se ruší a nahrazuje novým zněním: 
 
Termín zahájení plnění:  zhotovitel zahájí realizaci předmětu díla po nabytí účinnosti    

smlouvy dle čl. XIII. odst. 2. této smlouvy v den převzetí 
staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli 
na základě jím uskutečněné písemné výzvy dle čl. VI. odst. 3. této 
smlouvy. 

 
Termín realizace díla:  zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě nejpozději do 

30. 4. 2024. 
 
Termín předložení kolaudačního rozhodnutí:  zhotovitel zajistí ve lhůtě do 60 dní ode dne 

řádného dokončení díla bez kolaudace. 
 
Místem plnění je Bystřice pod Hostýnem, . 
 
 
 

AS- PO 



U-426-01/23 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Piilohu č. 3: Oznámení změny a změnové listy č. 1-7 vč. rozpočtů změn a fotodokumentace. 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č . 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č . 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěrn pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registrn v plném 
znění zajistí objednatel. 

V Praze 

Za objednatele: 

Almádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Maiiin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

V Kvasicích 

Za zhotovitele: 

KERAMO D - Dohorák s.r.o. 

jednatel 



OZNAMENI ZMENY 
Zhotovitel: KERAMO D- Dohorák s.r.o. 
Investor: Armádní Servisní, 

řís ěvková or anizace 
Název akce: ,,Bystřice pod Hostýnem, 

číslo OZ: 1 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailemtZ! faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 1----------------------1 
na výkresy: 1------------------------1 

na rozpočtové podklady: 1----------------------1 
na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Dodatečné izolace stávajícího zdiva - záměna technologie podřezání 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po vybourání konstrukce podlah a osekání omítky v místě podřezání zdiva byla 

zjištěna vazba stávajícího cihelného zdiva (smíšené zdivo, neprůběžná ložná spára) 

znemožňující podřezání zdiva strojní řetězovou pilou. Nutná změna technologie na 

podřezání diamantovou lanovou pilou. 

Důvod vícepráce I méněpráce: 
§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 
zzvz □ zzvz □ zzvz□ zzvz□ 
Oznámení vydává: Keramo D - Dohoráka s.r.o., 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Po vybourání podlah a obnaženi zdiva v místech uvažovaného podřezávání byla nutnost 
provést záměnu technologie. Z důvodu smíšeného zdiva, neprůběžné ložné spáry a místy 
betonových prvků je nutno provést místo původně uvažovaného podřezaní řetězovou 
pilou - podřezání diamantovým lanem. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Po provedení osekání omítek bylo zjištěno nesourodé zdivo určené k podřezání - různé 
druhy zdiva, neprůběžné ložné spáry apod . Z tohoto důvodu bude podřezání provedeno 
pomocí diamantového lana. 

Jméno: 

Příloha: fotodokumentace, soupis prací 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 1 
horák s.r.o. 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Dodatečné izolace stávajícího zdiva - záměna technologie podřezání 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po vybourání konstrukce podlah a osekání omítky v místě podřezání zdiva byla 

zjištěna vazba stávajícího cihelného zdiva (smíšené zdivo, neprůběžná ložná spára) 

znemožňující podřezání zdiva strojní řetězovou pilou . Nutná změna technologie na 

podřezání diamantovou lanovou pilou. 

Počet ři o· en · ch listů s ecifikací: Počet ři o·en · ch v 'kresů : 



Rekapitulace prací změna č.1 
Stavba: Bystřice pod Hostýnem , 

















OZNAMENI ZMENY 
Zhotovitel: KERAMO D - Dohorák s.r.o. 
Investor: Armádní Servisní, 

řís ěvková or anizace 
Název akce: ,,Bystřice pod Hostýnem, 

číslo OZ: 2 

Datum: 20.1.2024 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 1--------------------- ---
n a výkresy: 1-----------------------1 

na rozpočtové podklady: 
1-----------------------1 

na ·inou část smlou 

Předmět změny: 

Bourací práce podlah 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při bouracích pracích stávajících vrstev podlah byly zjištěny různorodé skladby podlah, 

než bylo původně zvažováno v PO. ZL řeší navýšení bouracích prací, podkladních 

betonů a nové vrstvy skladeb dle jednotlivých místností. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 
§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 
zzvz □ zzvz □ zzvzo 
Oznámení vydává: Keramo D - Dohoráka s.r.o. , 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Oproti předpokladu v PO byly při provádění bouracích prací podlah zjištěny různé skladby 
podlah v různých místnostech . Ve výsledku je nutno navýšit objem bouracích prací, 
podkladních betonů a provést nové vrstvy skladby jednotlivých místností. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Po provedení odbourání skladby podlah byla zjištěna jej ich větší mocnost a různé 
skladby. Z tohoto důvodu bude proveden nárůst objemu bouracích prací podlah. 

Jméno: 

Příloha : fotodokumentace, soupis prací 

2 



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

číslo ZL 2 

Změnov · list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Bourací práce podlah 

Popis a zdůvodnění změny : 

Při bouracích pracích stávajících vrstev podlah byly zjištěny různorodé skladby podlah, 

než bylo původně zvažováno v PO. ZL řeší navýšení bouracích prací, podkladnich 

beton ů a nové vrstvy skladeb dle jednotlivých místností. 



Rekapitulace prací změna č. 2 
Stavba: Bystřice pod Hostýnem , 







Fotodokumentace 







OZNAMENI ZMENY 
Zhotovitel: KERAMO D - Dohorák s.r.o. 
Investor: Armádní Servisní, 

řís ěvková or anizace 
Název akce: ,,Bystřice pod Hostýnem, 

číslo OZ: 3 

Datum: 20.1.2024 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: ~---------------------
na výkresy: f------------------------1 

na rozpočtové podklady:~--------------------
na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Navýšení výměr vnitřních omítek 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve W a PO je uvažováno s provedením nových štukových omítek stěn pouze na 

některých stěnách. ZL řeší provedení štukových omítek na všech zbývajících stěnách a 

s tím souvisejí další práce - odstranění maleb, penetrace, malba. Dále pro zhotovení 

podřezání zdiva novou technologií a provedení nových keramických obkladů je 

provedeno odsekání stěn omítek ze 100% + nové omítky hladké. Po vybudování 

stávajících zařízení je nutno stavebně upravit dveřní otvor pro novou obložkovou 

zárubeň dozděním a ostění zarovnat jádrovou omítkou. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 
'ZZVZ O ZZVZ O llVZ□ 'ZZVZ□ 
Oznámení vydává: Keramo D - Dohoráka s.r.o., 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
V PD a VV je uvažováno s opravou omítek pouze na některých stěnách. Po započetí 
prací byla místním šetřením zjištěna nutnost opravy omítek všech stěn do 100%. Tímto 
vznikají práce nad rámec předpokladu jako: odstranění malby, penetrace, natažení lepidla 
s perlinkou, provedení nových štuků , nové malby. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Z důvodu rozsáhlých oprav omítek stěn (drážky, oklepání omítek v místě prováděných 
sanací, obnažené zdivo v místě nových zárubní) bylo dohodnuto, že oprava omítek stěn 
bude provedena celoplošně z důvodu zamezení vzniku viditelných přechodů mezi novými 
a starými omítkami. 

Jméno: 

Příloha: fotodokumentace, soupis prací 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 3 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Navýšení výmět vnitřních omítek 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve VV a PO je uvažováno s provedením nových štukových omítek stěn pouze na 
některých stěnách. ZL řeší provedení štukových omítek na všech zbývajících stěnách a 
s tím souvisejí další práce - odstranění maleb, penetrace, malba. Dále pro zhotovení 
podřezání zdiva novou technologií a provedení nových· keramických obkladů je 
provedeno odsekání stěn omítek ze 100% + nové omítky hladké. Po vybudování 
stávajících zařízení je nutno stavebně upravit dveřní otvor pro novou obložkovou 
zárubeň dozděním a ostění zarovnat jádrovou omítkou. 

Počet ři o·en, ch listů s ecifikací: Počet ři o·en, ch v· kresů: 



Rekapitulace prací změna č. 3 
Stavba: Bystřice pod Hostýnem 

















OZNAMENI ZMENY 
Zhotovitel: KERAMO D - Dohorák s.r.o. 
Investor: Armádní Servisní, 

řís ěvková or anizace 
Název akce: ,,Bystřice pod Hostýnem, 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 

číslo OZ: 4 

Datum: 20.1.2024 

Odkazy na specifikaci: 
1------- ---------- - - ----1 

na výkresy: 
1------------------- ----11 

na rozpočtové podklady: 1-------------- - --------1 

na "inou část smlou 

Předmět změny: 

Vnitrostaveništní doprava suti, chyba PO 

Popis a zdůvodnění změny: 

V položkovém rozpočtu chybí vnitrostaveništní doprava suti pro vybourané konstrukce 

v oddíle 97. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 
zzvz □ zzvz □ zzvz□ 
Oznámení vydává: Keramo D - Dohoráka s.r.o. 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Je naceněna vnitrostaveništní přeprava suti vybouraných konstrukcí, která v původním W 
chybí. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
V rámci zpracovaného rozpočtu byla opomenuta položka 

Jméno: 

Příloha : fotodol~umen~aee, soupis prací 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 4 
Zhotovitel: 
Změno · list v stavil : 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Navýšení výmět vnitřních omítek 

Popis a zdůvodněni změny: 

Ve Wa PD je uvažováno s provedením nových štukových omítek stěn pouze na 
některých stěnách. ZL řeší provedení štukových omítek na všech zbývajících stěnách a 
s tím souvisejí další práce - odstranění maleb, penetrace, malba. Dále pro zhotovení 
podřezání zdiva novou technologií a provedení nových keramických obkladů je 
provedeno odsekání stěn omítek ze 100% + nové omítky hladké. Po vybudování 
stávajících zařízení je nutno stavebně upravit dveřní otvor pro novou obložkovou 
zárubeň dozděním a ostění zarovnat jádrovou omitkou. 

Počet ři o· en · ch listů s ecifikací: Počet ři o·en'ch v ' kresů: 



Rekapitulace prací - změna č.4 
Stavba: Bystřice pod Hostýnem , 





OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 5 
viofuviiei: ---=:] KERAMO D-Dohorák s ~r _.o_.-'-, ____ _ 
Investor: I Armádnl Servisní, Datum: 19. 2. 2024 

příspěvková organiza 
Název akce: "Bystrice pod Hostýnem 

Způsob odeslání/ předáni 
datum: 

7 
------~ --~- --~~ 

Odkazy na specifikaci: --na výkresy: 

osobně□ 

na rozpočtové podklady: 1---------------------... 
na "inou část smlou 

Předmět změny: 

1) Odpočet interiérových svltidel , domovnlho zvonku a jednofázového elektroměru 

Popis a zdůvodněni změny: 

1 ) Odpočet interiérových svitidel z důvodu záměny specifikace svítidla, odpočet 
domovního zvonku položka zdvojená z dodávkou domácího videotelefonu, 
odpočet jednofázového j ističe a montáže jističe a chrániče z důvodu změny 
měřených okruhů elektroinstalace 

Důvod vicepráce / méněpráce : 
§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 
Z2VZ U>IZ 'ZZ.VZ 
Oznámení vydává: KERAMO D-Dohorák s.r.o. 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
V oddíle elektro bylo zjištěno zdvojeni domovnlho zvonku s domácím videotelefonem. Na 
kontrolním dni bylo dohodnuto ponecháni videotelefonu. Byly odečteny svítidla z důvodu 
záměny počtu a specifikace svítidel. Z dúvodu změny měřených okruhů byl proveden 
odpočet jednofázového jističe . 

Stanovisko projektanta stavby: 
V části elektro bylo zjištěno zdvojeni domáclho telefonu - byl naceněn domovnl zvonek i 
videotelefon. Bylo dohodnuto ponechání videotelefonu, domovní zvonek bude odečten. 
Navržená svltidla budou odečtena z důvodu záměny jejich typů. Po úpravě měfených 
okruhů bude odečten jednofázový jistič . 

Příloha: fotodokumentace, soupis pracl 

2 



ZM NOVY LIST 
Zhotov· 
Změno 

orák s.r.o. 
číslo ZL: č. 5 

Datum. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dflo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

1) Odpočet interiérových svítidel, domovního zvonku a jednofázového elektroměru 

Popis a zdúvodněni změny: 

1) Odpočet interiérových svítidel z důvodu záměny specifikace svltidla, odpočet 
domovnfho zvonku položka zdvojená z dodávkou domácího videotelefonu, 
odpočet jednofázového jističe a montáže jističe a chrániče z důvodu zrněny 
měřených okruhů elektroinstalace 

3 



I 





OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 6 ~------------------ - ----------
Zhotovitel: KERAMO D-Dohorák s .r.o ., 
Investor. Armádní Servisnl, - -- -.--D-at.._u_m_: -19- . 2. 2024 

I 
Název akce: ,,Byst 

Zpúsob odeslán(/ pfedánl 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouv · 

Předmět změny: 

-----
-------

1) Výměna hlavního pflvodniho potrubí vody a doplnění magnetického filtru 

Popis a zdůvodněni změny: 

osobně 

1) Při demontáži stávajiclch rozvodů vody bylo zjištěno velké zaneseni potr-ubl, 
hlavniho přívodu , usazeninami. Z tohoto důvodu byla dohodnuta výměna potrubl 
v celé délce. Dále je doplněn magnetický filtr na vratném potrubi rozvodů ÚT pro 
zachycení nečistot v potrubi z důvodu ochrany oběhového čerpadla a 
k prodlouženi Jeho životnosti. 

Důvod vicepráce / méněpráce: 
§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 
z.zvz zzvz zzvz zzvzo 
Oznémeni vydává: KERAMO D-Dohorák s.r.o., 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Pi'i demontáži stávajiclho vodovodního potrubí byfo zjištěno velké zaneseni potrubi. 
Projelctová dokumentace uvažovala s ponechánlm puvodnlho hlavního rozvodu vody. Po 
kontrole byla na KD stavby konzultována nutnost výměny tohoto potrubl za nové. Dále je 
nutno doplnit magnetický filtr na rozvodech ÚT pro ochranu oběhového čerpadla a 
prodlouženi jeho životnosti. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Po demontáži stávajícího vodovodnlho potrubl bylo zjištěno jeho velké zaneseni. Na 
základě zjištěné skutečnosti bylo dohodnuto, že potrubi bude vyměněno v celé délce. 
Dále bylo dohodnuto, že na vratném potrubí ÚT bude Instalován magnetický filtr pro 
prodloužen! životnosti oběhového čerpadla. 

Příloha : fotodokumentace, soupis prací 

2 



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 
Změnov, list v stavil: 

orák s.r.o. 
čí sto ZL: č. 6 

Datum: 

Podepsanl zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

1) Výměna hlavnlho přivodnlho potrubí vody a doplněni magnetického filtru 

Popis a zdůvodněni změny: 

1) Při demontáži stávajících rozvodů vody bylo zjištěno velké zaneseni potrubl, 
hlavního přívodu, usazeninami. Z tohoto důvodu byla dohodnuta výměna potrubl 
v celé délce. Dále je doplněn magnetický filtr na vratném potrubí rozvodů ÚT pro 
zachycení nečistot v potrubí z důvodu ochrany oběhového čerpadla a 
k prodloužen r jeho životnosti. 





- Rekapitulace prací změna č. 6 





OZNAMENI ZM NV ólslo OZ: 7 
Zhotovilel: - lt<ER~Mo·p-:Ďohorók- 8,f,!>.:.J~ _ ~ ·--
Investor: JAnnddnl Scrvisnl, 1 Oalum: 27 2. 2024 
-,------=-- prispt!vková organizace 

Nézev akce: ~Bystrice pod Hoatynem 

Zpúsob odeslénl / pfed6nl 
datum: 
Odk,zy - -- - na specif ikacl: 

na výi(resy: ------------------t 
na rozpočtové podklady: ...-------------------t 

na ·1nou ~al amlou 

Pfedmět zminy: 

1) Dodáni a montáž pochozi konstrukce ve stfešntm prostoru 

Popis a zdilvodninl zminy: 

1) Pfi rekonstrukci bytů bylo zjištěno, že konstrukce stropu nenl pochozl. Z důvodu 
bezpečného prístupu do strešnlho prostoru bude Instalována pochozf lávka nad 
rekonstruovanými byty -

Oúvod vlcepráce I méněpráce: 
§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 
ZZVZ ZZVZ 2ZVZ 2ZVZ 
Oznámení vydává: KERAMO 0-0ohorák s.r.o., 



Stanovisko tec.hnlclulho dozoru stavby: 
Pfi demontali komlnu bylo zjištěno, te stropnl konstrukce nenl doatateeně ~nosné, aby 
na ni byl mo!ný bezpeCný pohyb. Po kontrole byla na KO stavby konzultována nutnost 
doplněni pochozl lávky napr. z důvodu bezpečné obsluhy antéMlho systému. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Po demontéti stávaJícfho komtnového tělesa by1a zjištěna nedostatečná únosnost stropnl 
konstrukce pro úeely bezpečného pohybu ve stfel.nfm prostoru. Na základě zjištěné 
skutetnostl bylo dohodnuto, ie bude ve stfešním prostoru lnstalovéna lávka nad byty■ 

Pflloha: fotodokumentace, soupis pracl 

2 



ZM NOVY LIST tis/o ZL: č. 7 
Zhotov 
Změn 
Datum 

Podepsanl zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dllo tuto zmlnu rozsahu 
dlla: 

P;edm6t změny: 

1) Oopln6nl pochozl livky ve strešnlm prostoru 

Popis a zdůvodněni zrniny: 

1) Pli rekonstrukci bytů bylo zjištěno, ie konstrukce stropu nenl pochozí. 2 důvodu 
bezpeCného pfistupu ~ o prostoru bude Instalována pochozl lávka nad 
rekonstruovanými byty -












